oprocentowaniu i trzymiesięcznym okresie odsetkowym. 

5. Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji było do 3.000 (trzech tysięcy) sztuk Obligacji o jednostkowej wartości 

nominalnej 1 000,00 zł (jeden tysiąc złotych 00/100) każda. W związku z faktem złożenia 

zapisów na 3.086 (trzy tysiące osiemdziesiąt sześć) Obligacji i ich opłacenia, Zarząd Spółki 

dokonał redukcji i przydzielił 3.000 (trzy tysiące) sztuk Obligacji. Łączna wartość nominalna 

wyemitowanych (przydzielonych) Obligacji wyniosła więc 3.000.000,00 zł (trzy miliony złotych 

00/100). 

6. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji

[...]

44) 85.59.B Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane. 

2. Działalność wymagająca, z mocy przepisów prawa, uzyskania zezwolenia lub koncesji 

zostanie podjęta przez Spółkę po ich uzyskaniu.  

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 9 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 180.000,00- zł (sto osiemdziesiąt tysięcy złotych) i dzieli 

się na: 

- 500.000 (pięćset tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A o wartości 

nominalnej wynoszącej 0,10- zł (dziesięć groszy) każda, od numeru 1 do 500.000, 

- 500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej

[...]

Zarząd Spółki jest upoważniony w okresie nie dłuższym niż trzy lata od dnia udzielenia 

upoważnienia do dokonania jednego albo kilku podwyższeń kapitału zakładowego, 

przy czym łączna maksymalna kwota dokonanych podwyższeń (kapitał docelowy) nie 

może przekraczać 75.000,00- zł (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych). Dzień 

przekształcenia Spółki jest dniem udzielenia Zarządowi niniejszego upoważnienia.  

2. W ramach upoważnienia do podwyższania kapitału zakładowego w ramach kapitału 

docelowego Zarząd jest uprawniony do emisji warrantów subskrypcyjnych, o których

[...]

431 § 1, § 2 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych, a także 

na podstawie art. 432 § 1 i § 2 oraz art. 433 § 2 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne 

Walne Zgromadzenie, po zapoznaniu się z opinią Zarządu, postanawia co następuje: 

§ 1 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy spółki z kwoty 180.000,00 PLN (sto osiemdziesiąt tysięcy 

złotych) do kwoty nie niższej niż  220.000,00 PLN (dwieście dwadzieścia tysięcy złotych) 

i nie wyższej niż 340.000,00 PLN (trzysta czterdzieści tysięcy złotych) to jest o kwotę 

nie niższą niż 40.000,00 PLN (czterdzieści tysięcy złotych) i nie wyższą niż 160.000,00 PLN 

(sto sześćdziesiąt tysięcy złotych) poprzez emisję nie mniej niż 400.000 (czterysta tysięcy) 

i nie więcej niż 1.600.000 (jeden milion sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D 

o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja, oznaczonych numerami 

od 0000001 do 1600000.   

2. Cena emisyjna jednej akcji serii D zostanie ustalona w drodze uchwały Zarządu. 

3. Akcje serii D będą mogły zostać objęte wyłącznie w zamian za wkłady pieniężne.

[...]

wynoszącej 0,10- zł (dziesięć groszy) każda, od numeru 1 do 500.000, 

- 800.000 (osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 

wynoszącej 0,10- zł (dziesięć groszy) każda, od numeru 1 do 800.000.” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 220.000,00- zł (dwieście dwadzieścia tysięcy 

złotych) i nie więcej niż 340.000,00- zł (trzysta czterdzieści tysięcy złotych) i dzieli się na: 

- 500.000 (pięćset tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A o wartości 

nominalnej wynoszącej 0,10- zł (dziesięć groszy) każda, od numeru 1 do 500.000, 

- 500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej